
UCHWAŁA NR XIV/118/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty 

targowej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Oglasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXV/138/17 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr III/29/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2328). 

§ 2. Tekst jednolity, o którym mowa w § 1, ogłasza się w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 0D037CD5-853F-49DC-A21B-94350A7909CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/118/21 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Obwieszczenie Nr 2/21 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty 

targowej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity Uchwaly Nr XXV/138/17 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 listopada 2017r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 5003) 

z uwzględnieniem zmian wrowadzonych: 

1) Uchwałą Nr III/29/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. zmieniajacą uchwałę w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2328) 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2, § 3 i § 4 uchwały 

nr III/29/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. zmieniajacej uchwałę w sprawie wprowadzenia 

i ustalenia stawki opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2328), które stanowią: 

„§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 0D037CD5-853F-49DC-A21B-94350A7909CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr 2/21 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Uchwała Nr XXV/138/17 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 29 listopada 2017r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz.1875), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1785) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 201 ze zm.)Rada Gminy Pęcław uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową obowiązującą na terenie Gminy Pęcław. 

§ 2. Ustala się stawkę dzienną opłaty targowej wysokości 20,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Krystynę Babiej – sołtysa wsi Pęcław.1)  

3. Inkasentowi określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% pobranej kwoty. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy kwartalne w terminie do 5-go dnia 

następnego miesiąca po upływie kwartału na rachunek bankowy Urzędu Gminy Pęcław. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/51/15 Rady Gminy Pęcław z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr III/29/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r.w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXV/138/17 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawiewprowadzenia i ustalenia stawki opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2328), która weszła w życie z dniem 20 kwietnia 2019 r. 

Id: 0D037CD5-853F-49DC-A21B-94350A7909CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) tekst jednolity aktu normatywnego

innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. Tekst

jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny

ogłoszono.

W związku z powyższym uwzględniając zmianę wprowadzoną Uchwałą Nr III/29/19 Rady Gminy Pęcław

z dnia 28 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawki opłaty targowej

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz.2328) istnieje potrzeba ogłoszenia tekstu jednolitego.

Id: 0D037CD5-853F-49DC-A21B-94350A7909CC. Podpisany Strona 1




